[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO
	785827/2018, 793969/2018, 794084/2018, 795149/2018, 797819/2019, 800334/2019, 801852/2019, 804588/2019, 805344/2019, 807192/2019, 808961/2019, 809539/2019, 811303/2019, 811793/2019, 812220/2019, 813216/2019, 572919/2017, 817625/2019, 817340/2019, 818670/2019, 820066/2019, 820915/2019, 820903/2019, e 822928/2019.

	INTERESSADO
	GERTEC

	ASSUNTO
	Homologação de Solicitação de Interrupção de Registro Profissional

	[bookmark: _GoBack]DELIBERAÇÃO Nº 10/2019 – CEP-CAU/SC

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/SC, reunida ordinariamente na Sede do CAU/SC, situada na Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260, Centro, Florianópolis/SC, no dia 20 de fevereiro de 2019, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 95 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Resolução nº 18 do CAU/BR, que dispõe sobre a interrupção de registro profissional junto ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo;

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC;

DELIBERA:

1 –  Deferir as interrupções de registro dos profissionais Nickole Scheidt da Rosa, José Eduardo Souza Martins, Clovis Amaral Junior, Edmilson do Rosario, Mariana Rocha Siqueira de Araujo e Souza, Andrea Amin Filomeno, Jessica Kérolin Koehler Fusinato, Fernanda Fiedler, Jennifer Vargas Caron, Barbara Cadorin Heinzen, Jessica Conssoli de Pontes, Iago Fernando Cavalheiro Piazza, Greyce Karina Belleboni, Mariana Zanini, Jaine Liara Girardi, Marcelo Ricardo Teixeira Fontenelle, Marlucy Cristina dos Santos, Jairo Anibal Sassi, Thalessa Damaris Maia Germanovix, Caroline Cachoeira, Luiza Regina Turatti, Dóris Pereira Carneiro Cury, Karin Motta Lumertz, e Natan Edson Vortmann.

Com 05 votos favoráveis dos conselheiros Fabio Vieira da Silva, Everson Martins, Luiz Fernando Motta Zanoni; Daniel Rodrigues da Silva e Maurício André Giusti.

Florianópolis, 20 de fevereiro de 2019

Fabio Vieira da Silva				___________________________
Coordenador

Everson Martins					___________________________
Coordenador Adjunto

Luiz Fernando Motta Zanoni             		___________________________
Membro

Daniel Rodrigues da Silva   	       		___________________________
Membro suplente

Maurício André Giusti				___________________________
Membro suplente

[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599